suffraganei et ordinatoris, omnibusque fi-

delibus defunctis.

Denique solent injungi statim post pri-

mitias, triginta missae continue legenda? ad

placitum, prout occurrunt : non ob aliud,

ut puto,nisi ut novelli sacerdotes, quamdiu

instructorem ad manum habent, habilum

usumque celebrandi acquirant. — Insu-

per solet rogare ordinator omnes ordina-

tos, ut quam primum intellexerint eum
viam universae carnis ingressum, quili-

bet unam Missam legat pro salute anima?

ipsius.

Quo dicto, denuntiat episcopus populo

indulgentias solitas.

Postea profert sententiam excommuni-
cationis in hunc modum : Nos N., Dei et

apostolicee Sedis gratia episcopus, reve-

rendissimi in Christo patris et domini D.

N. archiepiscopi vel episcopi N. per ci-

vitatem et dioecesim N. in pontificalibus

vicarius generalis,auctoritate apostolorum

Petri et Pauli, ac Ecclesias nobis in hac

parte commissse, excommunicamus in his

scriptis universos et singulos clericis per

nos ordinatis injurias, violentias, seu im-
pedimenta alia in corporibus, rebus seu

redditibus eorum sine juris ordine debito

A irrogantcs.In nomine Patris et Filii et Spi-

ritus Sancli. Amen.

Ilis peractis,dicatur Dominus vobiscum,

vel Crcdo. si debeat dici. Deinde dicatur

offertorium diei,el parentur hostke seeun-

diim niiinerum nrdinaloruiii. Et Tacta obla-

tione procedatur in Missa more solito. Et

concludatur secreta hic posita cum secre-

ta diei : Tuis, quagsumus, Domine, ope-

rare mysteriis, ut h;ec tibi munera dignis

mentibus offeramus. Per Dominum. l's-

quequo perventum fuerit ad Pax Doinini,

B ubi diaconus se convertens ad populum,

dical : Ilumiliate vos ad benedictionem.

Respondetur Deo gratias.

Tunc episcopus resumpta mitra ct ba-

culo, convcrtens se ad ordinatos. ipsis ge-

nua flectentibus,det eis bcnedictionem.di-

cens : Omnipotens Deus sua vos clementia

benedicat, et sensum in vobis sapientise

salutaris infundat. Amen. Catholicae fidei

vos documentis enulriat, in sanctis operi-

bus perseverabiles reddat. Amen. Gressus

vestros ab errore convertat, et viam pacis

C vobis et caritatis ostendat. Amen. Quod

ipse praestare dignetur, cujus regnum et

imperium sine fine permanet in saecula

saeculorum. Amen. Benedictio Dei Patris

omnipotenlis, et Filii, et Spiritus Sancti,

descendat super vos et maneat semper.

Amen.
Deinde amotis mitra et baculo, dicat :

Et pax Domini sit semper vobiscum.

Postquam autem episcopus communica-

verit, mox sacerdotes ordinati communi-
cent de manu ejus, et communicandi pra>